
Eurol Specialty Racing 75W-90 
Vysoce výkonný převodový olej pro závodní aplikace
Číslo položky S099003 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Specialty Racing 75W-90 je plně syntetický závodní převodový olej založený na technologii Eurol SYNGIS. Tato 
aditivní technologie zaručuje více výkonu a bezkonkurenční ochranu proti opotřebení za nejextrémnějších podmínek. 
Vyvinuto pro soutěžní použití. Produkt je schválen pro použití v převodovkách a diferenciálech, s nebo bez 
samosvorného diferenciálu. Schváleno pro použití v manuálních převodovkách se synchronizátory a sekvenčních 
převodovkách s čelisťovými spojkami. Eurol Specialty Racing 75W-90 byl úspěšně použit v: 
 

• BMW M3 GTR
• Porsche Cayman 

Schváleno a doporučeno RFF Motorsport.

Výhody produktu
• Až 50% snížení opotřebení ve srovnání s jinými závodními převodovými oleji
• Vynikající čisticí schopnost, vynikající čistota převodovky
• Snižuje tření, snižuje teplotu v převodovce a zvyšuje maximální rychlost
• Téměř žádná ztráta viskozity během používání, což prodlužuje životnost převodovky.
• Vynikající ochrana spojek, aby převodovka zůstala v rychlosti.

Návod k použití
• Propláchněte převodovku nebo diferenciál pomocí Eurol Additive-S Flush ve starém oleji.
• Vypusťte starý olej a vyměňte filtr, pokud je přítomen.
• Poznámka: Eurol Specialty Racing 75W-90 není doporučen pro použití na silnici. 
• V případě dotazů ohledně použití navštivte www.eurol.com/racing

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva červený 
Hustota při 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 125.5 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 18.0 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 160 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 200 °C ASTM D 92

Bod nalití -42 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


